e professionale di uno studente del Corso di Laurea in Scienze dell’Alimentazione, immatricolato nell’a.a. 
2026/2027. 

Lo studente assegnatario della predetta borsa beneficerà di un contributo annuo pari a € 5.500 

(cinquamilecinquecento/0) per l’intera durata legale degli studi pari a tre anni, per un valore complessivo 

pari a € 16.500 (sedicimilacinquecento/00). Il predetto contributo annuo sarà assegnato quale 

esonero/rimborso dal pagamento della corrispondente somma a valere sugli importi del contributo unico 

universitario stabiliti nel Regolamento Tasse e Contributi pubblicato nella pagina web